
UCHWAŁA NRXV/109/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2007 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.„Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią
przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i art.82 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr
45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249,
póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę Nr 1X774/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
26 kwietnia 2007 r, w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.:„Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią
przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/109/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30
października 2007 r. uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego
kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa boiska ze
sztuczną nawierzchnią przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim".

Zgodnie z uchwałą Nr W/57/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
29 marca 2007 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r., do
tegorocznego budżetu zostało wprowadzone nowe zadanie p.n.: „Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim". Na ten cel przeznaczono kwotę
275.000,- zł w tym 250.000,- zł stanowił kredyt komercyjny. Całkowity koszt przedsięwzięcia
opiewał na kwotę 483.150,- zł.
Zadanie miało być realizowane pod warunkiem otrzymania środków z Ministerstwa Sportu
w ramach Programu „Modernizacje, remonty i inwestycje obiektów sportowych". Wniosek
naszej gminy nie został uwzględniony. W związku z tym uchylenie uchwały jest konieczne,
gdyż obecnie brak jest dodatkowych środków własnych w kwocie ponad 200 tyś. zł, które
pozwoliłyby na wykonanie zadania.


